
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 38,362,000円 最低制限価格（税抜） 30,689,600円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

38,360,000円

38,000,000円

37,600,000円 落　札

38,000,000円

37,800,000円

38,200,000円

38,300,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月２日（水）　午後１時３０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２７号

　旧平舘小学校改修工事（建築工事）

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸小川２５１番地

　企画政策課

業　　　者　　　名

　株式会社阿部重組

　株式会社大坂組

　株式会社黒田建設

　株式会社鹿内組

　志田内海株式会社

　株式会社成文組

　北斗建設株式会社

　

契　約　情　報

　株式会社黒田建設

　青森県青森市南佃二丁目１番１２号

　41,360,000円（うち取引に係る消費税額　3,760,000円）

　令和　５年　８月　７日

　令和　５年　８月　８日　～　令和　５年１２月２０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 21,820,000円 最低制限価格（税抜） 17,456,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

17,456,000円

17,456,000円 落札（抽選）

17,456,000円

21,000,000円

17,456,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月２日（水）　午後１時３８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２８号

　旧平舘小学校改修工事（電気設備工事）

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸小川２５１番地

　企画政策課

業　　　者　　　名

　株式会社青森ニューレック

　株式会社エム電業

　株式会社上磯電気工業蟹田支店

　協和電気株式会社

　平舘建材株式会社

　東邦電工株式会社

　

契　約　情　報

　株式会社上磯電気工業蟹田支店

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本８７番地１５

　19,201,600円（うち取引に係る消費税額　1,745,600円）

　令和　５年　８月　７日

　令和　５年　８月　８日　～　令和　５年１２月２０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 24,470,000円 最低制限価格（税抜） 19,576,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月２日（水）　午後１時４８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２９号

　旧平舘小学校改修工事（機械設備工事）

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸小川２５１番地

　企画政策課

業　　　者　　　名

　青森三菱電機機器販売株式会社

　アールディー計測株式会社

　有限会社ケイワールド

　大管工業株式会社

　大青工業株式会社

　株式会社大地エンジニア

　山大機電株式会社

　７社全てが辞退のため不調

契　約　情　報



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,036,000円 最低制限価格（税抜） 828,800円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,010,000円

960,000円

1,036,000円

1,010,000円

828,800円 落　札

1,000,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月２日（水）　午後１時５０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７２号

　旧平舘小学校改修工事監理業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸小川２５１番地

　企画政策課

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社平塚建築設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社平塚建築設計事務所

　青森県青森市篠田三丁目２３番８号

　911,680円（うち取引に係る消費税額　82,880円）

　令和　５年　８月　７日

　令和　５年　８月　８日　～　令和　５年１２月２８日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,430,000円 最低制限価格（税抜） 2,744,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,280,000円

3,300,000円

3,430,000円

3,260,000円

3,100,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月２日（水）　午後１時５９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６８号

　外ヶ浜中央病院トイレ改修工事設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田　地内

　外ヶ浜中央病院

業　　　者　　　名

　株式会社みちのく計画

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　新生測量計画株式会社

　株式会社北青計測

契　　約　　情　　報

　株式会社北青計測

　青森県青森市大字駒込字月見野３６５番地２

　3,410,000円（うち取引に係る消費税額　310,000円）

　令和　５年　８月　７日

　令和　５年　８月　８日　～　令和　５年１０月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,720,000円 最低制限価格（税抜） 2,176,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,650,000円

2,520,000円 落　札

2,580,000円

2,650,000円

2,650,000円

2,650,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月２日（水）　午後２時０７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７３号

　藤ヶ股沢川河川改修工事実施設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田山本紅葉坂　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　株式会社コンテック東日本

　青森県青森市大字野尻字今田９１番３号

　2,772,000円（うち取引に係る消費税額　252,000円）

　令和　５年　８月　７日

　令和　５年　８月　８日　～　令和　５年　９月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,980,000円 最低制限価格（税抜） 2,230,546円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,850,000円

3,780,000円

3,780,000円

3,600,000円 落　札

3,850,000円

3,850,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月２日（水）　午後２時１４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７４号

　関根股沢川河川改修工事実施設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田小国品吉　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　株式会社しんとう計測

　青森県青森市桂木四丁目６番地２３

　3,960,000円（うち取引に係る消費税額　360,000円）

　令和　５年　８月　７日

　令和　５年　８月　８日　～　令和　５年　９月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,630,000円 最低制限価格（税抜） 2,104,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,550,000円

2,500,000円

2,420,000円 落　札

2,560,000円

2,530,000円

2,550,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月２日（水）　午後２時２０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７５号

　砂川川河川改修工事実施設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田大平沢辺　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　新生測量計画株式会社

　青森県青森市卸町２２番１７号

　2,662,000円（うち取引に係る消費税額　242,000円）

　令和　５年　８月　７日

　令和　５年　８月　８日　～　令和　５年　９月３０日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 13,745,000円 最低制限価格（税抜） ―

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

13,540,000円

13,680,000円

13,300,000円 落　札

13,420,000円

― 辞　退

13,585,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月２日（水）　午後２時２８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第１７号

　小型動力ポンプ付積載車購入

　外ヶ浜町消防団平舘第７分団消防自動車格納庫

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社善知鳥防災

　有限会社城栄産業　青森営業所

　株式会社消防安全センター青森

　有限会社丸栄消機

　有限会社青森消防設備

　東奥防災株式会社

　有限会社東日本環境保全工業青森営業所

契　　約　　情　　報

　有限会社丸栄消機

　青森県青森市栄町一丁目１２番１号

　14,629,560円（うち取引に係る消費税額　1,329,560円）

　令和　５年　８月　７日

　令和　６年　３月２２日


